



Informazioni

Data di nascita: 26-10-1970

Luogo di nascita: Rovereto (TN)

Domicilio: Arco (TN)

Contatti



+39 3445694757



benattialessandra@yahoo.it

Lingue

Italiano Madrelingua

Inglese Base

Tedesco Avanzato

Alessandra Benatti

Istruzione e formazione

- LICEO ANDREA MAFFEI, RIVA DEL GARDA

Diploma scientifico

- ACCADEMIA DI ACCONCIATURA SCHWARZKOPF, FIRENZE

Esperienza professionale

2024: ASSISTENTE PARRUCCHIERA PER SERIE "TUTTA SCENA"

Directors: Nicola Conversa
Capo parucchiere Licia Ricci

2023: AGGIUNTA PER SERIE "UN OGGI ALLA VOLTA"

Directors: Nicola Conversa
Capo parucchiere Licia Ricci

2007 - 2021: TITOLARE SALONE

1996 - 2002: TECNICA DEL COLORE PER SCHWRZKOP, NEL NORD ITALIA

1992: PARRUCCHIERA PRESSO "SALONE FRANCO", RIVA DEL GARDA

Presentazione

Mi chiamo Alessandra Benatti, dopo aver terminato gli studi al liceo scientifico, ho conseguito l'attestato di acconciature all'accademia Schwarzkopf di Firenze. Ho poi continuato a lavorare nell'attività di famiglia, "Salone Franco" a Riva del Garda. Dal 1995 al 2003 ho lavorato come free lance per Schwarzkopf, come tecnica del colore. Per poi continuare con la gestione del negozio di Famiglia. Nel frattempo ho seguito work shop d'extension capelli, tecniche colore particolari, tricologia. Nel mio lavoro ho sempre dato importanza alla qualità dei prodotti da usare: linee naturali, ecosostenibili. Dopo tanti anni in salone ho deciso di rimettermi in gioco con nuove esperienze che possano stimolarmi e darmi nuove soddisfazioni, come nell'ambito del cinema